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Protokół Nr 4/2015 
 
 
Z posiedzenia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 24 kwietnia 
2015 r.  
 
Przewodniczył pan Kazimierz Morawiec-Przewodniczący Komisji.  
 
Lista obecności w załączeniu. 
 
Porządek posiedzenia: 

 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2. Analiza materiałów na VII sesję. 

    3.Wolne wnioski.  
    4.Zamknięcie posiedzenia.   

  
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Wanda Słabosz – Skarbnik Powiatu, 
2. Mieczysław Czapliński – p.o. Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Leśnictwa. 
 

Ad.1 
 
Przewodniczący komisji przywitał wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu  
oraz zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący komisji przedstawił porządek 
dzisiejszego posiedzenia. Radni nie wnieśli zapytań i jednogłośnie przyjęli porządek obrad 
dzisiejszego posiedzenia.  
 
Ad.2 
 
Przewodniczący komisji przedstawił projektu uchwał na VII sesję w następujących sprawach:  
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2015, zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej, emisji obligacji komunalnych Powiatu Kluczborskiego oraz określenia 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu,  zmiany  Uchwały   Nr  VI/51/2015  Rady   
Powiatu   w  Kluczborku z dnia  26 marca 2015 r. w sprawie określenia zadań do realizacji  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2015 rok. 
Radni nie wnieśli zapytań do poszczególnych projektów uchwał i jednogłośnie, 5 głosami  
za przyjęli pozytywną opinie o materiałach na VII sesję.  
Przewodniczący komisji przedstawił kolejno Ocenę zasobów pomocy społecznej powiatu 
kluczborskiego za 2014 rok, która będzie głosowana na sesji.  
 
Ad. 3 
 
Głos zabrał pan Mieczysław Czapliński – p.o. Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Leśnictwa, który poinformował, że posiedzenie komisji w związku ze spółkami 
wodnymi można zrobić wtedy, kiedy spłyną od gmin i spółek wodnych  informacje, oraz 
stwierdził, że na to posiedzenie dobrze byłoby zaprosić oprócz szefów spółek wodnych  
z terenu powiatu kluczborskiego również burmistrzów poszczególnych gmin.  Ponadto pan 
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Naczelnik poinformował, ze informacje dot. zmian w ustawie prawo wodne przygotuje 
wydział.  
Głos zabrał radny Andrzej Butra który zaproponował aby zrobić spotkanie w związku  
ze zmianami dot. obrotów ziemią, oraz w związku z końcem składania wniosków i zmianami 
w PROW. Pan Przewodniczący stwierdził, ze nabór wniosków do PROW potrwa do 25 
czerwca 2015 r. Radny Andrzej Butra zaproponował, ze w agencji można zrobić posiedzenie 
komisji łącząc zagadnienia związane ze spółkami wodnymi z wnioskami i zmianami  
w PROW. 
Radny Andrzej Butra poruszył kwestię sprzedaży nieruchomości obcokrajowcom i zmianami 
prawa w tej kwestii.  
 
Ad.4 
 
Przewodniczący komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji ds. Wsi, Rolnictwa  
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Protokołowała: 

Katarzyna Hołdys 
 
 

 


